СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

102 сессия
РЕШЕНИЕ
(в редакции решения от 28.06.2018 №7/36, от 27.08.2020г. №13/36)
 от 29.02.2012г.                                                                                                 № 102/743
Ставрово
Об утверждении корректировки генерального плана с разработкой схемы функционального зонирования территории поселка Ставрово Собинского района Владимирской области
Рассмотрев представленный проект корректировки генерального плана с разработкой схемы функционального зонирования территории поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, в соответствии со статьей 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний  проведенных 24 января 2012 года, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.  Утвердить корректировку генерального плана с разработкой схемы функционального зонирования территории поселка Ставрово Собинского района Владимирской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселка Ставрово.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие», информационно-публицистическом листке  «Вести Ставрово» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Председатель Совета                                                                Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово
__________Н.В.Игнатьева                                                   ___________  А.Н.Трухин